
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 10 de outubro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00517 | Caderno 1

Pregão Presencial

Câmara Municipal de Riacho de Santana
      CNPJ: 42.696.252/0001-47

     Legislatura 2022-2022

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000

Processo Administrativo nº 20/2022

Aviso de Abertura do Pregão Presencial nº 01/2022

Aquisição de cadeiras ergonômicas giratórias, fixas e longarinas

destinadas à sede da Câmara Municipal de Riacho de Santana, sob o

tipo de menor preço global, abertura dia 21 de outubro de 2022 às

08:30 hrs, a ser realizada na sala de licitações da Câmara

Municipal. Edital encontra se disponível na sala de licitações, de

segunda a sexta feira das 07:00 hrs às 13:00 hrs ou através do

site oficial: https://www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br/.

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 07 de outubro de 2022.

PEDRO MANOEL MARQUES COSTA
Pregoeiro

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7F9000BAB25B984C1DC2AA24656FF2E8



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 10 de outubro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00517 | Caderno 1

Câmara Municipal de Riacho de Santana
      CNPJ: 42.696.252/0001-47

     Legislatura 2022-2022

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000

Processo Administrativo nº 21/2022

Aviso de Abertura do Pregão Presencial nº 02/2022

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

confecção, montagem e instalação de moveis planejados,

confeccionados em mdf, conforme especificações a serem montados e

instalados nas dependências do prédio da Câmara Municipal de

Riacho de Santana, sob o tipo de menor preço global, abertura dia

21 de outubro de 2022 às 11:00 hrs, a ser realizada na sala de

licitações da Câmara Municipal. Edital encontra se disponível na

sala de licitações, de segunda a sexta feira das 07:00 hrs às

13:00 hrs ou através do site oficial:

https://www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br/.

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 10 de outubro de 2022.

PEDRO MANOEL MARQUES COSTA
Pregoeiro

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7F9000BAB25B984C1DC2AA24656FF2E8


		2022-10-10T09:09:36-0300




